
'A
„'A

Elam.: MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM ' Dopravní úřad
"

Váš dopis

Spisová značka: sz MeUPB 00644/2023/14
Číslo jednací: MeUPB 25602/2023
Datum: 14.03.2023 _

700 30 Ostrava-
Vyřizuje' Mgr. Jan Novák

Poskytnutí informace ve věci č. ]. DÚI

Vážený pane inženýre,

Městský úřad Příbram obdržel dne 06.03.2023, jako zřejmou a logickou reakci na informaci poskytnutou
Vám téhož dne ve věci pravidelného ročního výpisu z Registru obyvatel, Vaší žádost o její doplnění, a to

rovněž v intencích zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“)„ Touto žádostí pak požadujete zaslání

spisu vedeného Dopravním úřadem Městského úřadu Příbram pod spis. zn.
'

p, a to ve

věci dopravní nehody ze dne 27.05.2021, kde jste měl, podle původně námi poskytnuté informace,

figurovat jako poškozený. Vžádostí o doplnění jste zároveň uvedl zarážející skutečnost, že si nejste

vědom jakéhokoliv účastenství v rámci správního řízení vedeného Dopravním úřadem Příbram a ani, že

byste byl účastníkem jakékoliv dopravní nehody.

Z uvedeného důvodu proto byla tato zásadní informace postoupena IT pracovníkům technické podpory

dodavatele softwaru, kterým je agenda dopravních přestupků zpracována, a to s žádostí o její opakované

prověření.

Na základě výsledku noveho šetření jsem však nucen přijmout odpovědnost a s upřímnou omluvou za

pochybení konstatovat nesprávnost primárně poskytnuté informace, a to v části specifikace spisového

materiálu týkajícího se Vaší osoby. Z aktualizovaných závěrů totiž vyšlo najevo, že spis vedený Dopravním

úřadem Městského úřadu Příbram, v rámci kterého jste měl být veden jako účastník, a kterého se měl

týkat take předmětný záznam v pravidelném ročním výpisu z Registru obyvatel, není původně uvedený

spis vedený pod spis, zn. . _ „___ .., týkající se dopravní nehody ze dne 27.05.2021, ale Spis

vedený pod spis. zn. , který je vztažen k právnické osobě [

spol. s r. 0., IČ 1 , se sídlem , 708 00 Ostrava. Dle IT databáze byl pak

Vámi původně dotazovaný záznam v ročním výpisu identifikován jako automatická softwarová aktivita

systémově reagující na změnu v obchodním rejstříku provedenou dne 15. července 2022, a to konkrétně

MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM — Tyršova108,261 19 Příbram \
__

12318402 211 - E: e-podatelnaegnbmmeu
www.pribrem eu ID datové schránky: Zebbrqu - ICO: 00243132



vznik funkce jednatele pro osobu *

700 30 Ostrava, Obsah předmětného spisu * <u pdk tvoří přílohu této

písemnosti,

Závěrem si Vás, bez ohledu na zdroj původně nesprávně poskytnuté informace, dovoluji zdvořile požádat

o prominutí tohoto politováníhodného nedopatření a zároveň, alespoň o částečné, pochopení relevance

jeho zdůvodnění ne zcela snadnou orientací ve složité struktuře databází propojených se základními

registry.

Jako povinný subjekt Vám rovněž sdělujeme, že oprávnění žádat úhradu dle 5 17 zákona o svobodném

přístupu k informacím samozřejmě, nejen z morálního hlediska, opět nevyužijeme.

S pozdravem

Mgr, Jan Novák

vedoucí Dopravního úřadu

MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM _ Tyršova 108, 261—1; Příbram |

__“A “_“—

T: 318 402 211 - E. e—podate\na©príbram.eu
wwvanbrameu ID datové schránky: Zebbrqu - IČO: 00243132


